[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 178 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a poda de árvore e  a capina na Avenida José Aurélio Garcia, no Bairro Colinas Santa Barbara.

JUSTIFICATIVA

As árvores estão precisando de poda urgente. Necessário também que seja feita a capina da Avenida que encontra-se em péssimo estado de conservação, causando mal aspecto, acúmulo de lixo e grandes transtornos ao moradores.

Sala das Sessões, 1 de Março de 2016.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

1 de Março de 2016
)